一社ガ群連発第 37号

2025年 5月 14日

団委員長 様

年長部門リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  大 和 佳 世 子

年長トレイニング

スカウト実行委員決定のお知らせ

新緑が鮮やかな季節となりました。皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存

じます。

さて、4月 16日付文書（一社ガ群連発第 17号）にて募集いたしました標記の件

につきまして、貴団よりご応募いただきありがとうございました。以下の通り決

定いたしましたのでご報告致します。

また、第 1回実行委員会をオンライン（Zoom）にて開催いたします。別紙内容

を該当スカウト及び保護者のみなさまへお知らせいただけますよう、よろしくお

願いいたします。

なお、第１回目実行委員会の開催が間近に控えているため、該当団の指導者の

皆様におかれましては、スカウトご本人への伝達漏れのないよう、また、スカウ

トにとっては慣れない Zoom での実行委員会となりますので、団リーダーのサポ

ートを併せてよろしくお願い申しあげます。

＜2025年度 年長トレイニング スカウト実行委員決定者＞

№ 団 部門 学年 名前

1 4 シニア 3 岡 本   花

2 34 シニア １ 関 口 奈 々 美

3 43 シニア １ 小 宮   菜 摘

4 53 レンジャー １ 柏 瀬   奈 生

5 53 レンジャー １ 松 本   沙 歩

6 56 レンジャー 1 木 村   吏 理

担当 スカウト活動委員長 津金紀子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL：027-234-7230

FAX：027-231-5326